2005/07 - změny vyhrazeny – výrobky 2006/2007 4 / 1.2-1
Ventilové terminály typ 14 VDMA-01/02, ISO 15 407-1
�ventilové terminály s ventily
dle norem
�velký průtok až 1000 l/min
�provozní napětí dle volby
12 V DC nebo 230 V AC
�dvě velikosti ventilů v jedné

stupeň krytí dle EN 60 529 IP65 (se zásuvkou)
Materiály
objednací kód ventilu K N H M F J D B E G
ventil hliníkový tlakový odlitek, polyacetal (POM)
těsnění nitrilkaučuk (perbunan)
Hmotnost výrobku [g] cca hmotnost
objednací kód ventilu K N H M F J D B E G
velikost 01 320 340 320 270
velikost 02 210 220 210 160
Jmenovitý průtok [l/min]
objednací kód ventilu K N H M F J D B E G
velikost 01 950 1000
velikost 02 490 500
Ve
nt
ilo
vé
te
rm
in
ál
y
dl
e
no
re
m
IS
O
1
5
4
0
7-
1
(V
D
M
A
2
4
5
6
3
)
1.2
výrobky 2006/2007 – změny vyhrazeny – 2005/074 / 1.2-12
Ventilové terminály typ 14 VDMA-01/02, ISO 15 407-1
technické údaje
Rozměry CAD modely ke stažení� www.festo.cz/engineering
upevnění na montážní desku nebo
montáž na stěnu
upevnění na montážní lištu
DIN EN 50 022
1 levá koncová deska
NEV-…-VDMA
2 propojovací deska
NAW-…-VDMA
3 mezideska NZV-01/02-VDMA
4 zásuvka KM12-M12-GSWD-1-4
5 pomocné ruční ovládání
6 zásuvka
KMEB-1-24…
7 elektromagnetický ventil
8 krycí deska
NDV-…-VDMA
9 pravá koncová deska
NEV-…-VDMA
aJ klobouková lišta